
BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/11/2021 10:35:46

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GABRIEL DE LIMA XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GABRIEL DE LIMA XAVIER  1 00:00:55.712 00:00:00.383 00:00:02.538 00:00:58.230  74,31

 2 00:00:56.162 00:00:00.833 00:00:02.988 00:01:54.392  73,72

 3 00:00:55.692 00:00:00.363 00:00:02.518 00:02:50.084  74,34

 4 00:00:55.932 00:00:00.603 00:00:02.758 00:03:46.016  74,02

 5 00:00:55.707 00:00:00.378 00:00:02.533 00:04:41.723  74,32

 6 00:00:55.767 00:00:00.438 00:00:02.593 00:05:37.490  74,24

 7 00:00:55.329 00:00:00.000 00:00:02.155 00:06:32.819  74,83

 8 00:00:55.789 00:00:00.460 00:00:02.615 00:07:28.608  74,21

 9 00:00:55.679 00:00:00.350 00:00:02.505 00:08:24.287  74,35

 10 00:00:55.969 00:00:00.640 00:00:02.795 00:09:20.256  73,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.329

PENALIZAÇÕES:

EDIPO  ALONSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 EDIPO  ALONSO  1 00:00:57.211 00:00:00.814 00:00:04.037 00:01:03.281  72,36

 2 00:00:57.111 00:00:00.714 00:00:03.937 00:02:00.392  72,49

 3 00:00:56.397 00:00:00.000 00:00:03.223 00:02:56.789  73,41

 4 00:00:57.104 00:00:00.707 00:00:03.930 00:03:53.893  72,50

 5 00:00:56.735 00:00:00.338 00:00:03.561 00:04:50.628  72,97

 6 00:00:56.602 00:00:00.205 00:00:03.428 00:05:47.230  73,14

 7 00:00:56.772 00:00:00.375 00:00:03.598 00:06:44.002  72,92

 8 00:00:57.160 00:00:00.763 00:00:03.986 00:07:41.162  72,43

 9 00:00:57.592 00:00:01.195 00:00:04.418 00:08:38.754  71,88

 10 00:00:58.738 00:00:02.341 00:00:05.564 00:09:37.492  70,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.397

PENALIZAÇÕES:

DOUGLAS ALBERTO DOS SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 DOUGLAS ALBERTO DOS SANTOS  1 00:00:56.037 00:00:00.457 00:00:02.863 00:01:00.357  73,88

 2 00:00:55.939 00:00:00.359 00:00:02.765 00:01:56.296  74,01

 3 00:00:56.341 00:00:00.761 00:00:03.167 00:02:52.637  73,48

 4 00:00:56.091 00:00:00.511 00:00:02.917 00:03:48.728  73,81

 5 00:00:55.580 00:00:00.000 00:00:02.406 00:04:44.308  74,49

 6 00:00:55.925 00:00:00.345 00:00:02.751 00:05:40.233  74,03

 7 00:00:55.858 00:00:00.278 00:00:02.684 00:06:36.091  74,12

 8 00:00:56.859 00:00:01.279 00:00:03.685 00:07:32.950  72,81

 9 00:00:56.099 00:00:00.519 00:00:02.925 00:08:29.049  73,80

 10 00:00:57.515 00:00:01.935 00:00:04.341 00:09:26.564  71,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.580

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 1 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/11/2021 10:35:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RODRIGO MORAES  1 00:00:54.532 00:00:01.358 00:00:01.358 00:00:54.719  75,92

 2 00:00:54.057 00:00:00.883 00:00:00.883 00:01:48.776  76,59

 3 00:00:53.174 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:41.950  77,86

 4 00:00:53.616 00:00:00.442 00:00:00.442 00:03:35.566  77,22

 5 00:00:53.625 00:00:00.451 00:00:00.451 00:04:29.191  77,20

 6 00:00:53.978 00:00:00.804 00:00:00.804 00:05:23.169  76,70

 7 00:00:53.431 00:00:00.257 00:00:00.257 00:06:16.600  77,48

 8 00:00:53.596 00:00:00.422 00:00:00.422 00:07:10.196  77,24

 9 00:00:54.695 00:00:01.521 00:00:01.521 00:08:04.891  75,69

 10 00:00:54.106 00:00:00.932 00:00:00.932 00:08:58.997  76,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.174

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:54.994 00:00:00.435 00:00:01.820 00:00:57.461  75,28

 2 00:00:54.559 00:00:00.000 00:00:01.385 00:01:52.020  75,88

 3 00:00:54.741 00:00:00.182 00:00:01.567 00:02:46.761  75,63

 4 00:00:54.879 00:00:00.320 00:00:01.705 00:03:41.640  75,44

 5 00:00:54.594 00:00:00.035 00:00:01.420 00:04:36.234  75,83

 6 00:00:54.834 00:00:00.275 00:00:01.660 00:05:31.068  75,50

 7 00:00:54.796 00:00:00.237 00:00:01.622 00:06:25.864  75,55

 8 00:00:55.230 00:00:00.671 00:00:02.056 00:07:21.094  74,96

 9 00:00:54.833 00:00:00.274 00:00:01.659 00:08:15.927  75,50

 10 00:00:55.231 00:00:00.672 00:00:02.057 00:09:11.158  74,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.559

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN RAFAEL MEDEIROS MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JONATHAN RAFAEL MEDEIROS MEDEIROS 1 00:00:58.169 00:00:01.530 00:00:04.995 00:01:03.614  71,17

 2 00:00:57.745 00:00:01.106 00:00:04.571 00:02:01.359  71,69

 3 00:00:57.298 00:00:00.659 00:00:04.124 00:02:58.657  72,25

 4 00:00:56.684 00:00:00.045 00:00:03.510 00:03:55.341  73,04

 5 00:00:56.639 00:00:00.000 00:00:03.465 00:04:51.980  73,09

 6 00:00:56.971 00:00:00.332 00:00:03.797 00:05:48.951  72,67

 7 00:00:56.836 00:00:00.197 00:00:03.662 00:06:45.787  72,84

 8 00:00:57.194 00:00:00.555 00:00:04.020 00:07:42.981  72,39

 9 00:01:10.498 00:00:13.859 00:00:17.324 00:08:53.479  58,73

 10 00:00:56.892 00:00:00.253 00:00:03.718 00:09:50.371  72,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.639

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:55.793 00:00:00.534 00:00:02.619 00:00:59.488  74,20

 2 00:00:55.449 00:00:00.190 00:00:02.275 00:01:54.937  74,66

 3 00:00:55.259 00:00:00.000 00:00:02.085 00:02:50.196  74,92

 4 00:00:57.765 00:00:02.506 00:00:04.591 00:03:47.961  71,67

 5 00:00:55.403 00:00:00.144 00:00:02.229 00:04:43.364  74,73

 6 00:00:56.324 00:00:01.065 00:00:03.150 00:05:39.688  73,50

 7 00:00:56.223 00:00:00.964 00:00:03.049 00:06:35.911  73,64

 8 00:00:56.390 00:00:01.131 00:00:03.216 00:07:32.301  73,42

 9 00:00:55.878 00:00:00.619 00:00:02.704 00:08:28.179  74,09

 10 00:00:56.077 00:00:00.818 00:00:02.903 00:09:24.256  73,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.259

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.116 00:00:00.633 00:00:00.942 00:00:54.116  76,50

 2 00:00:53.541 00:00:00.058 00:00:00.367 00:01:47.657  77,32

 3 00:00:54.119 00:00:00.636 00:00:00.945 00:02:41.776  76,50

 4 00:00:53.603 00:00:00.120 00:00:00.429 00:03:35.379  77,23

 5 00:00:53.638 00:00:00.155 00:00:00.464 00:04:29.017  77,18

 6 00:00:53.494 00:00:00.011 00:00:00.320 00:05:22.511  77,39

 7 00:00:53.483 00:00:00.000 00:00:00.309 00:06:15.994  77,41

 8 00:00:54.007 00:00:00.524 00:00:00.833 00:07:10.001  76,66

 9 00:00:54.126 00:00:00.643 00:00:00.952 00:08:04.127  76,49

 10 00:00:55.060 00:00:01.577 00:00:01.886 00:08:59.187  75,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.483

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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